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La gama de mangas abiertas de Arvi está compuesta 
por poliolefina con resina interna. Su alta capacidad de 
sellado, buen aislamiento eléctrico y excelente resistencia 
mecánica permiten realizar reparaciones rápidas y 
permanentes con seguridad. El cierre de acero inoxidable, 
resistente a la corrosión, garantiza el cierre de la manga 
durante la instalación.

Temperatura de Retracción (°C) +90 °C a +130 °C –

Resistencia a la Tracción (MPa) ≥ 10 ASTM-D2671

Elongación (%) ≥ 300 ASTM-D2671

Resistencia tras Envejecimiento (MPa) ≥ 8 130 °C × 168h

Elongación tras Envejecimiento (%) ≥ 230 130 °C × 168h

Contracción Longitudinal (%) ≤ ±10 ASTM-D2671

Rigidez Dieléctrica (kV/mm) ≥ 15 IEC 60243

Resistividad Volumétrica (Ω·cm) ≥ 1 × 10¹³ IEC 60093

Absorción de Agua (%) < 0.5 ASTM-D570

Color (Pantone) Negro (Black C) –

Certificación RoHS –

Tensión Nominal 600 V –

PROPIEDAD VALOR STANDARD MÉTODO UTILIZADO

Especificaciones del Producto
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Información Logística

7010204014 TTRAA 40-14 Metro 50 1050x320x320 23,3 1

7010205017 TTRAA 50-17 Metro 40 1050x320x320 23,3 1

7010206523 TTRAA 65-23 Metro 30 1050x320x320 19,0 1

7010208535 TTRAA 85-35 Metro 25 1050x320x320 18,5 1

7010210035 TTRAA 100-35 Metro 25 1050x320x320 20,0 1

7010212040 TTRAA 120-40 Metro 25 1050x320x320 22,8 1

7010215050 TTRAA 150-50 Metro 25 1050x320x320 26,4 1

7010216050 TTRAA 160-50 Metro 25 1050x320x320 27,0 1

CÓDIGO REFERENCIA
FORMATO DEL 

PRODUCTO
CANTIDAD POR 
EMBALAJE (un)

DIMENSIONES DEL 
EMBALAJE (mm)

PESO POR 
EMBALAJE (kg)

MÚLTIPLO DE 
VENTA (un)

Embalaje del Producto
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7010204014 TTRAA 40-14 40 14 1,0±0,2 3,8±0,2 1000 18-36

7010205017 TTRAA 50-17 50 17 1,1±0,2 3,8±0,2 1000 21-46 

7010206523 TTRAA 65-23 65 23 1,1±0,2 3,8±0,2 1000 27-61

7010208535 TTRAA 85-35 85 35 1,0±0,2 3,8±0,2 1000 39-81 

7010210035 TTRAA 100-35 100 35 1,1±0,2 3,8±0,2 1000 39-96

7010212040 TTRAA 120-40 120 40 1,3±0,2 3,8±0,2 1000  44-116

7010215050 TTRAA 150-50 150 50 1,1±0,2 3,8±0,2 1000  54-146

7010216050 TTRAA 160-50 160 50 1,2±0,2 3,8±0,2 1000  54-156

Especificaciones del Producto

CÓDIGO REFERENCIA
Ø D MÍN. ANTES RET. 

(mm)
Ø D MÁX. DESPUÉS 

RET. (mm)
E ESPESOR MÍN. 

ANTES RET. (mm)
e ESPESOR MÁX. 

DESPUÉS RET. (mm)
L LONGITUD (mm)

Ø RECOMENDADO 
(mm)


